
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2490

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:24:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2013

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 042/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS ELÉTRICAS
E MÃO DE OBRAS POR HORAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.
Resumo: 042/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS ELÉTRICAS
E MÃO DE OBRAS POR HORAS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

09/05/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2490/0422013-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-eletricas-e-mao-de-obras-por-horas-para-os-veiculos-da-frota-municipal/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zM8bLfn.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XXu4KBC.rar

